
 

学校法人大城学園 / 読谷こばと幼稚園 
〒904-0324 沖縄県中頭郡読谷村字長浜 1677 

電話：098-958-5776 / Fax：098-958-5898 

 

令和６年９月 1３日 

 保護者各位 

 学校法人 大城学園 

 読谷こばと幼稚園 

 読谷こばと学童クラブ 

 園長 古堅 宗男 

 

運動会のご案内 

 

 残暑の中にもほんの少し秋の気配を感じ心地よい季節を迎える時期になりました。 

皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本園の教育事業にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年度は『笑顔いっぱい輝く姿 あきらめない心でゴールをめざせ！～全員が主役 

コバトンピック』をテーマに下記の日程で運動会を開催致します。 

運動会は園児にとっては大切な経験の場です。一つ一つの競技に取り組むことによって 

園児自身が「がんばった」「たのしかった」と満足感と達成感を感じることができる一日に 

したいと考えております。子どもたちにとって心に残る運動会となるよう保護者の皆様の 

心のこもった応援、大きな拍手を送っていただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

 日時：令和 6年 10月 12日（土） 9：30開始～12：00終了予定 

☆ 園児集合時間(時間厳守) 

虹組・光組 ８：３０～８：４５ 

星組・空組 ８：４５～９：００ 

☆ 学童クラブ・保護者開場 ９：００ 

 場 所：読谷村体育センター 

 服 装：体育着着用 

 持ち物：水筒 

 

 ★ 園児の集合時間は現地集合、時間厳守でお願いします。 

 ★ 持ち物は水筒のみ持たせてください。 

 ★ 保護者の皆様も上履きの準備をお願い致します。 

 ★ 学童の皆さんは各学校の体育着で参加お願いします。 


